
 

 

  
 

   

 
 

Revisorerna i Grästorp kommun 

 
 
 
Till: Kommunfullmäktige i Grästorp kommun 
Organisationsnummer 212000-1595  

 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 
2023-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer 
som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 
Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. Vår bedömning är baserad på en 
översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i 
redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 
 
Vid vår granskning har vi särskilt iakttagit: 

• Kommunstyrelsen prognostiserar balanskravsresultatet till 9503 tkr och bedömer därmed att 

balanskravet kommer att uppfyllas. 

• Kommunfullmäktige har i Verksamhetsplan och budget 2023 bestämt om följande definition 

för god ekonomisk hushållning: ”Sammantaget anses kravet på god ekonomisk hushållning 
vara uppfyllt om måluppfyllelsen i dialoger bedöms vara tillräcklig för 70 procent av de 

kommunövergripande verksamhetsmålen.” 

• Kommunfullmäktige har beslutat om två finansiella mål för god ekonomisk hushållning. 

Kommunstyrelsen prognostiserar att de två finansiella målen uppnås. 

• Kommunfullmäktige har beslutat om 15 verksamhetsmässiga mål för god ekonomisk 

hushållning. Kommunstyrelsen prognostiserar att 14 av 15 verksamhetsmässiga mål uppnås.  

• Enligt Grästorps kommuns styr- och ledningsmodell ska kommunens målarbete ska följas 

upp i samband med delårsrapporten. Vi noterar dock att det för åtta av de här målen inte har 

genomförts någon uppföljningsdialog under 2023. Bedömningen baseras på uppföljning från 

2022. Det saknas därmed en för 2023 år gällande bedömning av måluppfyllelse kopplat till 

åtta verksamhetsmål. 

• Kommunstyrelsen gör inte någon samlad bedömning i delårsrapporten avseende huruvida 

god ekonomisk hushållning förväntas att uppnås under 2023.  

• Kommunstyrelsen upprättar ingen sammanställd resultat- och balansräkning vid 

delårstillfället avseende bolagens bidrag till god ekonomisk hushållning. 

Revisorerna bedömer, per delbokslutet, att det inte möjligt att bedöma om det sammantagna resultatet 

i delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige har beslutat. För bedömning avseende 

kommunens räkenskaper hänvisar revisorerna till det sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapport. 
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Grästorp kommun 

Datum enligt digital underskrift 

 

Roger Svensson  Anders Ferrer Anita Skall-Hardyson  
Ordförande  1:e vice ordförande   

 

        

Ann-Charlotte Carlsson  Anders Levenskog    

 

    

 

 

Bilagor: 

Granskning av balanskravet och god ekonomisk hushållning 
Det sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapport 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANN-CHARLOTTE CARLSSON
Undertecknare
Serienummer: 19580217xxxx
IP: 78.67.xxx.xxx
2023-10-13 10:04:58 UTC

ANITA SKALL HARDYSON
Undertecknare
Serienummer: 19560702xxxx
IP: 62.20.xxx.xxx
2023-10-15 17:59:10 UTC

ROGER SVENSSON
Ordförande
Serienummer: 19561021xxxx
IP: 195.67.xxx.xxx
2023-10-16 08:53:00 UTC

Nils Anders Ferrer
1:e vice ordförande
Serienummer: 19780508xxxx
IP: 213.66.xxx.xxx
2023-10-17 07:48:11 UTC

ANDERS LEVENSKOG
Undertecknare
Serienummer: 19570505xxxx
IP: 94.191.xxx.xxx
2023-10-17 14:05:29 UTC
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